Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato: Processo: 

DADOS DA OBRA: 

Código da Obra Núm GeoProcessamento Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação: Data da Conclusão: 

Fica empenhada a importância de R$ 125,97 (Cento e Vinte e Cinco Reais e Noventa e Sete Centavos) 

Ass. Ordenador de Despesas: 

em: 06/11!2025 

JOSÉ NNAu tT DA SILVA SOUZA 

Deduzida da Dotação: 

em: 06/11/2025 

Liquidação; 

em~v /i i /025 

Pague-se 

em:O / i i   

Ass. 

Usuárib Emissor: VERONICAI 

GEREN IADOR

[...]

Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato: Processo: 

DADOS DA OBRA 

Código da Obra: Núm GeoProcessamento Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação: Data da Conclusão: 

Fica empenhada a importância de R$ 209,89 (Duzentos e Nove Reais e Oitenta e Nove Centavos) 

Deduzida da Dotação: 

em: 06/11/2025 

Liquidação: Pague-se 

em:( /1( /c om

Ass. 
r 

Usuár3óEmissor: VERONICAI 

N F-e Recebemos de REPLASTIL COMERCIO ATACADISTA DE PLASTICOS LT, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado:

[...]

Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato: Processo: 

DADOS DA OBRA: 

Código da Obra: Núm GeoProcessamento Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação: Data da Conclusão: 

Fica empenhada a importância de R$ 275,00 (Duzentos e Setenta e Cinco Reais) 

Ass. Ordenador de Despesas: 

em: 06111/2025 

~-

Deduzida da Dotação: 

em: 06/11/2025 

~ 

Liquidação: 

em: O6/ ( O / ç,1-Ç~

Pague-se 

em:(5 / ! / / - 

JOSÉ NNAN DA SILVA SOUZA ASs. 
- C 

uá io Emissor: VER Us ONICAI 

RECEBEMOS DE EZEQUTAS DE LIMA SANTOS 40998632805 OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO

[...]

Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato: Processo: 

DADOS DA OBRA: 

Código da Obra: Núm GeoProcessamento Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação: Data da Conclusão: 

Fica empenhada a importância de R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais) 

Ass. Ordenador de Despesas: 

em: 10/11/2025 

Deduzida da Dotação: 

em: 10/11/2025 

Liquidação: 

em:JC /lL / 
Pague-se 

em: IA 'H I  / -S-

JOSÉ NNA l • • •A SILVA SOUZA Ass. 

U ONICA1 s issor: VER 

10/11/2025,10:22 abou :blank 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATI

[...]

Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato. Processo: 

DADOS DA OBRA: 

Código da Obra: Núm GeoProcessamento Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação: Data da Conclusão: 

Fica empenhada a importância de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais) 

Ass. Ordenador de Despesas: 

em: 10(11(2025 

Deduzida da Dotação: 

em: 10/11/2025 

Liquidação: 

em: (i I ( I 1 oii~ 

Pague-se 

em: 1) 1 / ~ 

Ass. ASS. JOSÉ NIVA DA SILVA SOUZA AS 

10/11/2025, 10:49 about:blank 

ÍL~ 
Raraúna 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAÚNA